АДМИНИСТРАЦИЯ КУГУШЕРГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2017                                                                                                                            № 39
с.Кугушерга
Об образовании избирательных участков голосования
           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2001 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с частью 1 статьи 10 Закона Кировской области от 28.07.2005 №346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» администрация Кугушергского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Кугушергского сельского поселения избирательные

участки для голосования по выборам депутатов Кугушергской сельской Думы четвертого созыва Яранского района Кировской области 10 сентября 2017 года. Перечень избирательных участков для голосования прилагается.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных

стендах в здании администрации Кугушергского сельского поселения, на доске объявлений в с. Кугушерга и в с. Первомайское, на сайте Яранский муниципальный район.

Глава Кугушергского сельского поселения                                                       С.В.Ошуева
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Кугушергского сельского поселения

от 25.07.2017 №39
П Е Р Е Ч Е Н Ь

избирательных участков для голосования по выборам депутатов Кугушергской сельской Думы четвертого созыва  Яранского района Кировской области
10 сентября 2017 года
1.  Кугушергский  №1171
 (центр – здание администрации Кугушергского сельского поселения, с. Кугушерга, ул. Свободы, 13, тел. 65-1-41)

В участок голосования входят: село Кугушерга, деревни: Большая Кугушерга, Большое Матвуево, Большое Яниково, Малая Кугушерга, Малое Матвуево, Митреичи, Шабалино, с числом участников референдума 311 человек.

2. Первомайский  № 1172
(центр – Первомайский фельдшерско-акушерский пункт, с. Первомайское, ул. Центральная, 19 «а», тел. 66-1-40))

В участок голосования  входят : Село Первомайское, деревни: Дубнички, Зауголено, Косогор, Кукмар, Маскичи, Николаевские, Пержа, Половинно-Овражские, Старокрещено, Шарпаты, Шургулец, с числом участников референдума 336 человек.